
                                                       Zarządzenie Nr 29/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 22 marca 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                   48.205 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                      48.205 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            65.845.403 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.522.374 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           62.941.323  zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      46.909.346 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.031.977 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                         200 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                              200 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.360.313 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.360.313 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 29 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 22 marca 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 901 388,00 200,00 8 901 588,00 

  85295   Pozostała działalność 336 200,00 200,00 336 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 200,00 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 221,00 48 005,00 311 226,00 

  85395   Pozostała działalność 263 221,00 48 005,00 311 226,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

249 986,00 40 804,00 290 790,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

13 235,00 7 201,00 20 436,00 

   
Razem: 65 797 198,00 48 205,00 65 845 403,00 

 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 29 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 22 marca 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 11 269 711,00 200,00 11 269 911,00 

  85206   Wspieranie rodziny 42 000,00 0,00 42 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 291,00 28 491,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 - 291,00 1 209,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 172 088,00 0,00 7 172 088,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 - 258,00 12 742,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 000,00 258,00 279 258,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 030,00 12 030,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 - 1 030,00 5 470,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 107 023,00 0,00 1 107 023,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 000,00 7 002,00 762 002,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 800,00 - 7 002,00 62 798,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 086,00 26 086,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 860,00 - 4 793,00 24 067,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 113,00 - 12,00 1 101,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 - 281,00 1 719,00 



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 457 400,00 0,00 457 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00 6 537,00 291 537,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 700,00 - 2 353,00 24 347,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 412,00 60 412,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 - 4 596,00 14 404,00 

  85295   Pozostała działalność 487 000,00 200,00 487 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 487 000,00 200,00 487 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 102,00 48 005,00 342 107,00 

  85395   Pozostała działalność 294 102,00 48 005,00 342 107,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 337,00 70 337,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 98,00 3 898,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 337,00 2 163,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00 - 98,00 102,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 086,00 5 644,00 20 730,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 996,00 1 796,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 735,00 2 335,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 150,00 130,00 280,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 32 436,00 67 436,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 724,00 7 724,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 1 989,00 51 989,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 585,00 351,00 2 936,00 

   
Razem: 62 893 118,00 48 205,00 62 941 323,00 

 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 29 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 22 marca 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 249 400,00 200,00 7 249 600,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 200,00 200,00 

 
Razem: 7 360 113,00 200,00 7 360 313,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 29 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 22 marca 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 249 400,00 200,00 7 249 600,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 132 000,00 0,00 7 132 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 - 258,00 12 742,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 000,00 258,00 274 258,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 030,00 10 030,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 - 1 030,00 5 470,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 0,00 78 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 261,00 55 261,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 - 261,00 4 439,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 412,00 8 412,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 - 412,00 2 188,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 

 
Razem: 7 360 113,00 200,00 7 360 313,00 

 


